檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：莊乃霖

電話：02-23113040轉8432

手機：0982214950

傳真：02-23816560

電子信箱：walkthrough.app@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：北市大評字第10631056000號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊報名表1份、工作坊議程1份(31056000ED0_ATTCH1.docx、31056000ED0_AT

TCH2.docx)

主旨：為辦理「智慧走察系統及資料的解析與應用工作坊」，以

培訓智慧走察種子團隊，敬請鈞（貴）局（處）函轉通知

參與試辦學校之相關人員出席，並請惠允所屬教師及行政

人員公假派代出席為荷，請鑒核（查照）。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署委託本校辦理之「國民中小

學試辦教室走察方案、走察App系統開發建置與實施成效

研究計畫」辦理。

二、本次工作坊研習謹訂於106年4月21日（週五）上午9:00至

下午16:30，假臺北市立大學公誠樓4樓G415會議室舉行。

三、誠摯歡迎各試辦學校校長、主任、組長或教師代表，出席

參與此次工作坊研習。敬請於106年4月17日（一）下班前

填列附件「工作坊研習報名表」，E-mail至walkthrough.

app@gmail.com，或傳真至(02)2381-6560並註明「莊乃霖

小姐收」，以利人數統計，感謝您的協助。由於場地容納

2

1060001094

■■■■■■■■■■■■■106/04/12

■■■■■■■

00

第2頁，共3頁

裝

訂

線

人數有限，額滿為止。

四、當天與會者皆供餐並發授紙本研習證明及線上登錄研習時

數。

五、檢附工作坊議程及報名表各乙份，敬請參閱。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處

、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育

處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教

育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、金門縣政府教育處

副本：新竹市政府教育處 網路中心(含附件)、苗栗縣政府教育處 資訊教育中心(含附

件)、臺北市信義區三興國民小學(含附件)、臺北市立大學附設實驗國民小學(含

附件)、臺北市信義區博愛國民小學(含附件)、臺北市信義區吳興國民小學(含附

件)、臺北市中山區大直國民小學(含附件)、臺北市大安區幸安國民小學(含附件)

、臺北市內湖區明湖國民小學(含附件)、臺北市文山區明道國民小學(含附件)、

臺北市大同區雙蓮國民小學(含附件)、臺北市松山區民族國民小學(含附件)、臺

北市信義區永吉國民小學(含附件)、臺北市北投區清江國民小學(含附件)、臺北

市萬華區福星國民小學(含附件)、臺北市萬華區老松國民小學(含附件)、臺北市

文山區興隆國民小學(含附件)、臺北市信義區興雅國民小學(含附件)、臺北市萬

華區萬大國民小學(含附件)、臺北市萬華區西園國民小學(含附件)、臺北市文山

區辛亥國民小學(含附件)、臺北市北投區逸仙國民小學(含附件)、臺北市內湖區

新湖國民小學(含附件)、臺北市文山區木柵國民小學(含附件)、臺北市北投區石

牌國民小學(含附件)、臺北市大安區金華國民小學(含附件)、臺北市文山區溪口

國民小學(含附件)、臺北市大同區永樂國民小學(含附件)、臺北市北投區北投國

民小學(含附件)、臺北市松山區西松國民小學(含附件)、臺北市士林區雨聲國民

小學(含附件)、臺北市士林區士林國民小學(含附件)、臺北市士林區三玉國民小

學(含附件)、臺北市北投區文林國民小學(含附件)、臺北市士林區芝山國民小學

(含附件)、臺北市士林區百齡國民小學(含附件)、臺北市萬華區東園國民小學(

含附件)、臺北市北投區義方國民小學(含附件)、臺北市內湖區麗山國民小學(含

附件)、臺北市信義區永春國民小學(含附件)、臺北市私立新民國民小學(含附件)

、臺北市私立中山國民小學(含附件)、臺北市中山區永安國民小學(含附件)、臺

北市立三民國民中學(含附件)、臺北市立仁愛國民中學(含附件)、臺北市立介壽

國民中學(含附件)、臺北市立內湖國民中學(含附件)、臺北市立南門國民中學(

含附件)、臺北市立古亭國民中學(含附件)、臺北市立天母國民中學(含附件)、臺

北市立新民國民中學(含附件)、臺北市立木柵國民中學(含附件)、臺北市立石牌

國民中學(含附件)、臺北市立民族國民中學(含附件)、臺北市立芳和國民中學(

含附件)、臺北市立蘭州國民中學(含附件)、臺北市立金華國民中學(含附件)、臺

北市立長安國民中學(含附件)、臺北市立龍門國民中學(含附件)、臺北市立中山

國民中學(含附件)、臺北市立新興國民中學(含附件)、臺北市立松山高級工農職

業學校(含附件)、臺北市立南港高級工業職業學校(含附件)、臺北市私立惇敘高

級工商職業學校(含附件)、臺北市私立滬江高級中學(含附件)、臺北市私立大誠

高級中學(含附件)、臺北市私立育達高級商業家事職業學校(含附件)、新北市三

峽區介壽國民小學(含附件)、新北市新莊區光華國民小學(含附件)、新北市板橋

區國光國民小學(含附件)、新北市新店區北新國民小學(含附件)、新北市新店區

2

00

第3頁，共3頁

裝

訂

線

安坑國民小學(含附件)、新北市汐止區北港國民小學(含附件)、新北市林口區南

勢國民小學(含附件)、新北市立崇林國民中學(含附件)、新北市立漳和國民中學

(含附件)、新北市立林口高級中學(含附件)、桃園市中壢區普仁國民小學(含附

件)、桃園市蘆竹區錦興國民小學(含附件)、桃園市復興區霞雲國民小學(含附件)

、桃園市中壢區中原國民小學(含附件)、桃園市龜山區山頂國民小學(含附件)、

桃園市大園區沙崙國民小學(含附件)、桃園市復興區長興國民小學(含附件)、桃

園市八德區大成國民小學(含附件)、桃園市大園區五權國民小學(含附件)、桃園

市新屋區東明國民小學(含附件)、桃園市觀音區大潭國民小學(含附件)、桃園市

觀音區保生國民小學(含附件)、桃園市立光明國民中學(含附件)、桃園市立大崗

國民中學(含附件)、桃園市立大溪國民中學(含附件)、桃園市立楊明國民中學(

含附件)、桃園市立自強國民中學(含附件)、桃園市立龍潭國民中學(含附件)、新

竹縣竹北市興隆國民小學(含附件)、新竹縣立北埔國民中學(含附件)、新竹市香

山區茄苳國民小學(含附件)、新竹市立南華國民中學(含附件)、新竹市立虎林國

民中學(含附件)、新竹市私立磐石高級中學(含附件)、苗栗縣通霄鎮啟明國民小

學(含附件)、苗栗縣苑裡鎮蕉埔國民小學(含附件)、苗栗縣頭份市信德國民小學

(含附件)、苗栗縣頭份市僑善國民小學(含附件)、苗栗縣竹南鎮大埔國民小學(

含附件)、苗栗縣苑裡鎮文苑國民小學(含附件)、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學(含

附件)、苗栗縣立西湖國民中學(含附件)、苗栗縣立鶴岡國民中學(含附件)、苗栗

縣立造橋國民中學(含附件)、臺中市神岡區神岡國民小學(含附件)、臺中市西屯

區協和國民小學(含附件)、彰化縣芬園鄉富山國民小學(含附件)、南投縣魚池鄉

明潭國民小學(含附件)、南投縣水里鄉新興國民小學(含附件)、南投縣埔里鎮大

成國民小學(含附件)、南投縣立魚池國民中學(含附件)、雲林縣大埤鄉仁和國民

小學(含附件)、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學(含附件)、嘉義縣民雄鄉福樂國民

小學(含附件)、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學(含附件)、嘉義縣義竹鄉義竹國民小

學(含附件)、嘉義市世賢國民小學(含附件)、嘉義市立北興國民中學(含附件)、

臺南市柳營區新山國民小學(含附件)、臺南市南區喜樹國民小學(含附件)、高雄

市杉林區民族大愛國民小學(含附件)、高雄市鼓山區龍華國民小學(含附件)、高

雄市鳳山區忠孝國民小學(含附件)、高雄巿楠梓區加昌國民小學(含附件)、高雄

市立鳳林國民中學(含附件)、高雄市立燕巢國民中學(含附件)、花蓮縣瑞穗鄉瑞

美國民小學(含附件)、花蓮縣新城鄉新城國民小學(含附件)、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡

國民小學(含附件)、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學(含附件)、花蓮縣私立海星國民

小學(含附件)、花蓮縣立國風國民中學(含附件)、花蓮縣立宜昌國民中學(含附

件)、花蓮縣立平和國民中學(含附件)、臺東縣東河鄉興隆國民小學(含附件)、臺

東縣海端鄉海端國民小學(含附件)、臺東縣立關山國民中學(含附件)、金門縣金

城鎮中正國民小學(含附件)、金門縣金城鎮賢庵國民小學(含附件) 2017-04-11
18:10:13